
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
Б0ЛЭБ0Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ Б0ЛОБ0Й КАЛАНЫ 
17-СЕ У РТА Д0Й0М БЕЛ ЕМ БИРЕУ М0КТ0БЕ 

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ Д0Й0М 
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(Б0Л0Б0Й К. 17-СЕ УДББМ МАДББУ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 17 Г. БЕЛЕБЕЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МАОУ СОШ № 17 Г. БЕЛЕБЕЯ)

БОИОРОК
21 сентябрь 2021 й. № 413 21 сентября 2021 г.

ПРИКАЗ

Об организации работы МАОУ СОШ № 17 г.Белебея 
с 22.09.2021 по 05.10.2021 года

На основании решения оперативного штаба по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции (2019-пСоУ) на территории
муниципального района Белебеевского района Республики Башкортостан от 
20.09.2021г. №20. Письма Министерства образования и науки Республики 
Башкортостан от 21.09.2021 № 04-05/919, письма Управления Роспотребнадзора от
21.09.2021 №02-00-11 исх.12255-2021 

п р и к а з ы в а ю :
заместителям директора Ерофеевой С.А.. Рыжовой Т.П., Антоновой С.Е.. 

Кудрявцевой Л.П.. диспетчеру по расписанию Сапкуловой С.Ш.:
1. Организовать воспитательно-образовательный процесс с 22.09.2021 по

05.10.2021 года в очной и дистанционной формам обучения:
- 1-4, 9, 11 классы -  очно;
- 5-8, 10 классы -  дистанционно.
2. При организации очного обучения продолжить обеспечение реализации 
образовательных программ с соблюдением санитарно-эпидемиологических 
требований в условиях профилактики и предотвращения распространения 
новой коронавирусной инфекции (СОУШ-2019).
3. Довести до сведенья родителей (законных представителей) обучающихся 
информацию об организации учебно-воспитательного процесса с 22.09.2021 
по 05.10.2021 года, с размещением информации на сайте школы.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор И.Р. Шаяхметов


